
 

  ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
   04.06.2021№7/15 
м. Володимир-Волинський 
 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 12.12.2019р. № 35/33 
«Про Програму розвитку та 
підтримки галузі культури і 
мистецтва у місті Володимирі-
Волинському на 2020-2022 роки»  
 

Відповідно до гарантійного листа виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради від 23.04.2021 №891/1.50/2-21, листа ГО «Княжий» 
від 18.05.2021 року № 22, з метою реалізації проекту «Фестиваль «Княжий», 
який у 2021 році відбудеться за підтримки Українського культурного фонду, 
задля підвищення якості культурно-мистецьких послуг, відродження 
традиційної народної культури, національно-патріотичного виховання, 
проведення змістовного дозвілля населення,  керуючись п.22 ч.1 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення міської ради від 12.12.2019 року №35/33 
«Про  Програму розвитку та підтримки галузі культури і мистецтва у місті 
Володимирі-Волинському на 2020-2022 роки», а саме : 

1.1. У паспорті Програми розвитку та підтримки галузі культури і 
мистецтва у місті Володимирі-Волинському на 2020-2022 роки:       пункт 5 викласти в такій редакції: 

«Учасники програми: культурно-мистецький центр, історичний музей 
ім. О. Дверницького, міська бібліотека для дорослих, міська бібліотека 
для дітей, дитяча музична школа, дитяча художня школа ім. М. 
Рокицького,управління містобудування та архітектури виконавчого 
комітету міськох ради,  виконавчий комітет міської ради, адміністрація 
ДІКЗ «Стародавній Володимир», ГО «Княжий»; 
 
 



 
 пункт 8 викласти в такій редакції: 
«Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, всього, у тому числі: - 1138,0 тис. грн»;  підпункт 8.2. викласти в такій редакції: 
«Кошти міського бюджету 1028,0 тис. грн»;   по роках: 2021 р. викласти в такій редакції: 
«Всього: 549,0 тис. грн, в т.ч. 499,0 тис. грн з міського бюджету, 50,0 
тис. грн з обласного бюджету»; 

1.2. У додатку до Програми розвитку та підтримки галузі культури і 
мистецтва в місті Володимирі-Волинському на 2020-2022 роки: 

1.2.1. Доповнити Розділ 3 «Організація дозвілля населення і розвиток 
аматорського мистецтва» новим пунктом 3.27 

 
Назва заходу 

 
Виконавець 

Тер
мін

 ре
алі

зац
ії 

Орієнтовні обсяги 
фінансування (тис.грн) 

 
Очікувані 
результати 

Всь
ого

 

Дер
жа

вни
й  

бю
дж

ет 
Об

лас
ни

й б
юд

же
т 

Мі
ськ

ий
 бю

дж
ет 

Інш
і дж

ере
ла 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
3. Організація дозвілля населення і розвиток аматорського мистецтва 

3.27. Проведення 
фестивалю 
«Княжий» 

Відділ 
культури і 
туризму  

виконавчого 
комітету 

міської ради, 
виконавчий 

комітет 
міської ради, 

ГО 
«Княжий»   

 
2021 

 
 

 
200,0 

  
 

 
- 

 
- 

 
200,0 

 
 

- 
 
 
- 

Розвиток і 
підтримка 
творчого  

потенціалу  
населення,  

забезпечення   
дозвілля 

громадян,  
розвиток 
подієвого 
туризму 

 2. Фінансовому управлінню  виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради (Томашук І. Г.) забезпечити фінансування Програми 
з врахуванням внесених змін. 

3. Відділу культури і туризму виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради (Віслобоков Р.Ю.) забезпечити виконання  
Програми з врахуванням внесених змін. 

4. Контроль за виконанням цієї Програми покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва.  

 
 Міський голова                                   Ігор ПАЛЬОНКА 

Роман Віслобоков 35155 



 
 


